



Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa
tel. 095 7 216 660
fax 095 7 216 690
www.klodawa.pl
sekretariat@klodawa.pl

Kłodawa dn. 21-01-2021r.

RPI.271.12.2020 - Wyjaśnienie treści SIWZ - 2

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego do budynku żłobka i przedszkola w Kłodawie

Dnia 13.01.2021r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 8 pkt. 8.7 SIWZ, Zamawiający udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Hol

poz. 5. Jakich kwiatów oczekuje Zamawiający sztucznych czy żywych?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy donic z kwiatami żywymi.

- kwiat: zamiokulkas wysokości 45-50 cm (3 szt. na jedną donicę)
- wypełnienie: ziemia i żwirek

Pytanie nr 2

Sala wielofunkcyjna

poz. 10. Czy Zamawiający oczekuje 4 szt. kurtyn o wymiarach 4500 x 3000 mm każda? Czy czterech pojedynczych o łącznym wymiarze 4500 mm?

poz. 11. Proszę podać dokładne wymiary okien, na których mają być montowane kotary. Podany łączny wymiar 2550 uniemożliwia właściwą wycenę. Proszę podać dokładną wysokość pomieszczenia, jaki rodzaj sufitu występuje w poszczególnych pomieszczeniach.

poz. 12. Czy system szyn do kotar o łącznej długości 25,5 mb ma tworzyć jeden ciąg systemu mocowań + dwa boczne łuki?

poz. 15. Czy Zamawiający oczekuje frontów szafek wykonanych z MDF laminowanego, czy z MDF foliowanego (front pokryty folią PCV termokurczliwą)?

Odpowiedź:

poz. 10. Zamawiający oczekuje dostawy i montażu czterech kurtyn o wymiarach 4500x3000 mm każda. Zamawiający dopuszcza możliwość, aby dana kurtyna składała się z trzech paneli o wymiarach 1500x3000 mm. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik 7a do SIWZ uszczegółowił opis w poz. 10.

poz. 11. Zamawiający informuje, że w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik 7a do SIWZ uszczegółowił opis w poz. 11 podając dokładny wymiar tkaniny (długość 40,00 m). W pomieszczeniu o wysokości 3,50 m, gdzie mają być zamontowane kotary będzie wykonany sufit podwieszany.

poz.12. System szyn do kotar musi tworzyć jeden ciąg systemu mocowań + dwa boczne łuki mocowany powyżej poziomu sufitu podwieszono na wysokości 3,6 m.

Zamawiający informuje, że w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik 7a do SIWZ uszczegółowił opis:

- w poz. 12 zmieniając łączną długość szyn (27,50 m),

- w poz. 9 określając materiał z jakiego ma być wykonany karnisz i sposób jego montażu

Zamawiający w dniu 21.01.2021r. zamieścił na stronie internetowej www.klodawa.pl dodatkowy rysunek – rzut sufitów podwieszanych, który określa miejsce montażu szyn i karnisza.

poz.15. Do wyceny poz. 15 należy przyjąć fronty szafek z MDF foliowanego tak jak Zamawiający wskazał w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik 7a do SIWZ.

Pytanie nr 3

Intendent

poz. 18-22 Czy szafy mają posiadać cokół, czy też mają posiadać regulowane nóżki?

Odpowiedź:

poz.18-22. Szafy muszą posiadać nóżki regulacyjne.

Pytanie nr 4

Gabinet Pielęgniarki

poz. 37. Z jakiej płyty ma być wykonana szafka? Korpus dąb amber, front biały?

poz. 43 Który wymiar jest szerokością, a który wysokością okna?

Czy okna są trzy kwadratowe, tak jak sugeruje zdjęcie? Jeśli tak to proszę podać dokładne wymiary poszczególnych kwater w celu umożliwienia właściwej wyceny.

Pytanie związane jest również z pozostałymi oknami tj. poz. 54, 63, 76, 87, 97, 106, 114 .

Odpowiedź:

poz. 37. Korpus szafki należy wykonać w kolorze dąb amber z zamknięciem frontu w postaci żaluzji w kolorze białym.

poz. 43. Okno opisane pozycji 43 ma wymiary: 130 cm (szerokość) i 170 cm (wysokość). Identyczne wymiary okien należy przyjąć dla pozycji nr 54, 63, 76, 87, 97, 106, 114.

Okna opisane w pozycjach 348, 356, 367, 376, 383 mają wymiary: 120 cm (szerokość) i 170 cm (wysokość).

Dodatkowo w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik 7a do SIWZ **Zamawiający wprowadza poz. 106a – roleta szt. 1 dla okna o wymiarach: 90 cm (szerokość) 170 cm (wysokość) w pomieszczeniu nr 1.78.**

Ponadto Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik 7a do SIWZ wprowadza korektę wymiaru rolety w pomieszczeniu nr 1.79 – poz. 114. Do wyceny należy przyjąć roletę dla okna o wymiarach: 160 cm (szerokość) x 170 cm (wysokość).

Wymiary kwater poszczególnych okien (O16, O17, O18, O20) określa rysunek A45, który Zamawiający zamieścił w dniu 21.01.2021r. na stronie internetowej www.klodawa.pl

Pytanie nr 5

Pokój nauczycielski

poz. 98.

Proszę o wyrażenie zgody na długość stołu 2900 mm. Podyktowane to jest dostępnością płyty w rozmiarze 2800 x 2070 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę długości stołu. Stół musi posiadać wymiary 3000x900x735 mm.

Pytanie nr 6Sala dla dzieci – przedszkole

poz. 121, 155. Jakiego koloru płyty oczekuje Zamawiający na wykonanie blatów stolików?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć blaty stolików w kolorze klon, tożsame z kolorem korpusów szafek w salach dziecięcych.

Pytanie nr 7pomieszczenie socjalne

poz. 401. Z jakiej płyty (kolor, nazwa) mają być wykonane korpusy zabudowy kuchennej? Pytanie związane jest również z pozostałymi zabudowaniami kuchennymi np. poz. 111.

Odpowiedź:

We wszystkich pomieszczeniach z projektowaną zabudową kuchenną tj. 26, 111, 380 (przed zmianą poz. 401) należy zastosować korpusy w kolorze białym jako wykonane z płyty wiórowej dwustronnie pokrytej melaminą o klasie higieniczności E1, o grubości 18 mm, z wszystkimi krawędziami wykończonymi obrzeżem ABS 2 mm.

Mając na uwadze udzielone odpowiedzi zawarte w wyjaśnieniach SIWZ nr 2 z dnia 21.01.2021r. Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik 7a do SIWZ i dokonał zmiany numeracji poszczególnych pozycji. Wobec powyższego Zamawiający w dniu 21.01.2021r. zamieścił na stronie internetowej www.klodawa.pl zmienione załączniki nr 7a oraz 8a do SIWZ.

z up. Wójta
Karolina Niciejewska
Sekretarz Gminy